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Biyostimülanlar – tarımsal ürünler için yenilikçi
ürünler
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2017 yılında, "Bitki Koruma, Tohum ve Gübreler" dergisi, ana basılı nüshayla birlikte dağıtılacak olan
"TARIMSAL ÜRÜNLER İÇİN BİYOSTİMÜLANLAR" özel ekinin 9 sayısını yayınlayacaktır.

Konu, geniş kapsamlı bir tarımsal ufka sahiptir ve tarım üreticileri tarafından artan bir ilgi ve dikkatin konusudur.
Bunun nedeni, bu ürünlerin artık modern teknoloji paketlerinin ayrılmaz bir parçası, belirsiz iklim koşulları,

fitosaniter baskı ve biyolojik organizmaların bağışıklık ve beslenme sistemlerindeki çeşitli ölçek ve kökendeki
eksiklikler altında bitki dayanıklılığı formüllerini yapılandırmak için benzersiz bir araç seti haline gelmeleridir. Bu
durum, risk yönetiminde yeni bir dinamik oluşturmaktadır.

"TARIMSAL ÜRÜNLER İÇİN BİYOSTİMÜLANLAR" adlı yeni proje, Prof. Dr. Andon Vasilev başkanlığındaki
Plovdiv Tarım Üniversitesi "Bitki Fizyolojisi" Bölümü'nün bilimsel ekibinin çalışmasıdır. Her yayın üç temel
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unsurdan oluşacaktır:

 - İlgili ürün grubu hakkında güncel bilgiler.

 - Deneysel bölüm – bölümde son yıllarda yürütülen biyostimülanlarla bilimsel denemelerin özelliklerini,

analizlerini ve yorumlarını içerir.      Bu kapsamlı çalışmadan elde edilen bazı sonuçlar, gerçekler ve çıkarımlar
ilk kez rapor edilecektir.

 - Uygulama önerileri – Bulgaristan pazarında konumlandırılan ürünlerin nitelikleri ve avantajlarının yanı sıra,
tarlada etkin bir şekilde uygulanma yolları belirtilecektir.

Tematik Seçki

Sayı 1 – Avrupa tarımında biyostimülanların geliştirilmesi ve uygulanmasındaki yenilikler /materyalin bir kısmı,
30.11.2016 tarihinde İspanya'nın Almeria kentinde düzenlenecek olan Biostimulants Europe konferansından
bilgiler içerecektir. Prof. Dr. Andon Vasilev bu çalışmaya bizzat katılmıştır/.

Sayı 2 – Tarımsal ürünler için biyostimülan olarak protein hidrolizatları

Sayı 3 – Tarımsal ürünler için biyostimülan olarak humik ve fulvik asitler

Sayı 4 – Tarımsal ürünler için mikrobiyal biyostimülanlar

Sayı 5 – Tarımsal ürünler için biyostimülan olarak mikro ve makroalgler

Sayı 6 – Tarımsal ürünler için biyostimülan etkili kombine ürünler

Sayı 7 – Tarımsal ürünlerin kök sistemini uyarmak için mikorizal aşılar

Sayı 8/9 – Bitki koruma için biyostimülanlar

Sayı 10 – Organik tarım için biyogübreler


